-
•

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 [ 0800-6487002 [www.apucarana.pr.leg.br

PROJETO D'E LEI N° 61/2016
Câmara Municipal de Apucarana
Lido na sessão do dia { {
Visto; 10seçretário_---

SÚMULA - Denomina de SEBASTIÃO PEDRO DA CRUZ o
viaduto localizado na Rua Rio Jacaré, no Núcleo Habitacional
Papa João Paulo I, neste Município

A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO DO
PARANÁ, APRECIOU E APROVOU PROJETO DE LEI DE
AUTORIA DOS VEREADORES ALCIDES RAMOS JÚNIOR E
JOSÉ AIRTON DECO DE ARAÚJO, E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, OBEDECENDO AO DISPOSTO NO INCISO V,
ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA DO MUNiCíPIO DE
APUCARANA, SANCIOf'·lO A SEGUINTE

l!. E

Art. 1° - Fica denominado de SEBASTIÃO PEDRO DA CRUZ o viaduto localizado
na Rua Rio Jacaré, no Núcleo Habitacional Papa João Paulo I, neste Município, que dá
acesso à BR-369 via Avenida Governador Roberto da Silveira.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 16 de junho de 2016.

!
eJOfjU

José Airt Deco de Araújo
READOR

4>w-aA~
Alcides Ramos Jú~

VEREADOR

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	PROJETO D'E LEI N° 61/2016
	l!. E
	-
	•
	!

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9